

Lubomino, dnia 7.10.2019 r.

RGKiT.0003.29.2019

Izabela Czaplicka  
Radna Gminy Lubomino

W związku ze złożonym przez Panią pismem z dnia 25.10.2019 roku dotyczącym odpowiedzi na wniosek do projektu budżetu Gminy Lubomino na rok 2020 przedstawiam pisemne wyjaśnienia do pisma.

1. W dniu 27.08.2019 r. Gmina Lubomino złożyła wniosek o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych w formule zaprojektuj - wybuduj zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na drogę gminną w miejscowości Rogiedle”. Wniosek jest na etapie oceny formalnej i w zależności od terminów rozstrzygnięcia naboru i zakwalifikowania wniosku do dofinansowania możliwe będzie wprowadzenie zadania do budżetu z określeniem kwot finansowania na poszczególne lata.
2. W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na złożony przez Panią wniosek z dnia 8.10.2019 r. i zamieszczonej w nim informacji dotyczącej podziału kwot na poszczególne paragrafy wyjaśniam, że jest to zapis dotyczący wniosków z wydatkami bieżącymi i nie powinien dotyczyć złożonego przez Panią wniosku. Konieczność podziału kwot na poszczególne paragrafy w wydatkach bieżących jest niezbędna w celu umożliwienia pracownikowi merytorycznemu zajęcia się złożonym wnioskiem.
3. W związku z Pani wnioskiem w sprawie modernizacji drogi gruntowej obręb Rogiedle 116033N uprzejmie informuję, że kwota którą Pani przedstawiła do realizacji tego zadania 130 tys. jest niewystarczająca. Długość drogi to około 2 km, jej przebieg, ukształtowanie terenu – znaczne zróżnicowanie wysokości, konieczność budowy nowych przepustów, przepust na rzece Sunii, konieczność aktualizacji geodezyjnej oraz rosnące ceny robót budowlanych w branży drogowej powodują, że szacunkowa wysokość kosztów modernizacji tej drogi w chwili obecnej wyniosłaby około 300-350 tys. złotych. Mając na uwadze, że przy drodze tej znajdują się dwa gospodarstwa, które mają zapewniony dojazd do drogi kat. woj. 507 zgłoszony przez Panią wniosek o modernizację tej drogi przedstawiony zostanie do ujęcia Inwestycyjnego Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Lubomino.

Utrzymanie tej drogi prowadzone będzie w ramach możliwości Urzędu Gminy Lubomino ze środków bieżących na utrzymanie dróg.

Sporządził:  
Ireneusz Gołębiewski  
tel. 89 5324460

z poważaniem

  
WÓJT  
mgr Andrzej Mazur